
 

 

 

 

Журнал посещаемости детей 

   
 

 

Воспитатели: 
  

  

 

 

Начат: __.__.____ г. 
Окончен: __.__.____ г  



Фиксация сведений о ежедневной посещаемости воспитанников младшей группы и о причинах пропусков 
№

 

п/
п Фамилия, имя 

ребёнка 

П
ла

та
 п

о 
ст

ав
ке

 

 

пропущ
ено 

дней 

Дни 
посеще
ния, 
подлеж
ащих 
оплате 

Причина 
непосещения 

(основание) 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

1
9
 

2
0
 

2
1
 

2
2
 

2
3
 

2
4
 

2
5
 

2
6
 

2
7
 

2
8
 

2
9
 

3
0
 

3
1
 

вс
ег

о 

 

1                                      

2                                      

3                                      

4                                      

5                                      

6                                      

7                                      

8                                      

9                                      

10                                      

11                                      

12                                      

13                                      

14                                      

15                                      

16                                      

17                                      

Всего по списку детей                                     

Всего присутствует                                     

Всего отсутствует:                                     

В том числе, по болезни                                     

В том числе, отпуск 
родителей 

 
                               

    

В том числе, без 
уважительной причины 

 
                               

    



 Фиксация сведений о ежедневной посещаемости воспитанников средней группы и о причинах пропусков 
 

 

 

№
 

п/
п Фамилия, имя 

ребёнка 

П
ла

та
 п

о 
ст

ав
ке

 

 

пропущ
ено 

дней 

Дни 
посеще
ния, 
подлеж
ащих 
оплате 

Причина 
непосещения 

(основание) 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

1
9
 

2
0
 

2
1
 

2
2
 

2
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2
4
 

2
5
 

2
6
 

2
7
 

2
8
 

2
9
 

3
0
 

3
1
 

вс
ег

о 

 

1                                     

2                                     

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

16                                     

17                                     

Всего по списку детей                                    

Всего присутствует                                    

Всего отсутствует:                                    

В том числе, по болезни                                    

В том числе, отпуск 

родителей 

 
                               

   

В том числе, без 
уважительной причины 

 
                               

   



Фиксация сведений о ежедневной посещаемости воспитанников подготовительной группы и о причинах пропусков 

 

 

 

№
 

п/
п Фамилия, имя 

ребёнка 

П
ла

та
 п

о 
ст

ав
ке

 

 

пропущ
ено 

дней 

Дни 
посеще
ния, 
подлеж
ащих 
оплате 

Причина 
непосещения 

(основание) 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
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1
7
 

1
8
 

1
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2
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2
1
 

2
2
 

2
3
 

2
4
 

2
5
 

2
6
 

2
7
 

2
8
 

2
9
 

3
0
 

3
1
 

вс
ег

о 

 

1                                     

2                                     

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

16                                     

17                                     

Всего по списку детей                                    

Всего присутствует                                    

Всего отсутствует:                                    

В том числе, по болезни                                    

В том числе, отпуск 
родителей 

 
                               

   

В том числе, без 
уважительной причины 
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